
TİCARİ ELEKTRONİK İLETİ GÖNDERİMİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME 

 

MON REVE TURİZM OTELCİLİK RESTORAN İNŞAAT ANONİM ŞİRKETİ (Mon Reve) tarafından çağrı 
merkezi, internet ve sosyal medya sayfaları ile mobil uygulamalar ve benzeri vasıtalar yoluyla 
hizmetlerimizi en üst seviyede tutmak; Mon Reve Turizm Otelcilik Restoran İnşaat A.Ş., Arkas Akademi 
Organizasyon A.Ş., Arkas Sanat A.Ş., Arkas Holding A.Ş. ve bağlı iştirakleri ve tedarikçilerine ilişkin 
hizmet, reklam, ilan, kampanya ve faaliyetleri hakkında 6563 Sayılı Kanun uyarınca ticari elektronik 
iletiler paylaşılmasına yönelik olarak tarafınıza ticari elektronik ileti yollanmasını kabul ettiğiniz takdirde 
tarafınıza elektronik posta/SMS gönderilecektir.  

 
Vermiş olduğunuz bu onay ihtiyari ve kendi takdirinizde olup; ilerleyen dönemlerde yine kendi 
takdirinizde olmak üzere herhangi bir gerekçe göstermeksizin her zaman talebiniz tarihi itibariyle 
Monreve’den elektronik ticari ileti almayı reddedebilirsiniz. Bu kapsamda tarafınıza gönderilen 
iletilerdeki seçenekler vasıtasıyla söz konusu iletilerin bazı veya tüm iletişim kanalları üzerinden 
iletiminin durdurulması talebinde bulunmanız üzerine talebiniz Monreve tarafından yerine 
getirilecektir.  

 

TİCARİ ELEKTRONİK İLETİ ONAYI 
 

Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun ve Ticari İletişim ve Ticari Elektronik İletiler 
Hakkında Yönetmelik gereğince bilgilendirme metnini okudum, inceledim, değerlendirdim ve yukarıda 
bildirilen tüm hususlar konusunda detaylıca bilgilendirildim. Tarafıma tanıtım ve pazarlama süreçlerinin 
planlanması ve icrası amacıyla; Mon Reve Turizm Otelcilik Restoran İnşaat A.Ş., Arkas Akademi 
Organizasyon A.Ş., Arkas Sanat A.Ş., Arkas Holding A.Ş. ve bağlı iştirakleri ve tedarikçilerine tarafından 
sunulan ürün ve hizmetlerin beğenilerime, ilgi alanlarıma ve kullanım alışkanlıklarıma göre 
özelleştirilmesi için formda belirttiğim iletişim bilgilerime reklam, promosyon, kampanya ve benzeri 
ticari elektronik ileti gönderilmesini ve bu amaçla hizmet alınan tedarikçilerle paylaşılmasını kabul 
ediyorum.  

  


